03.30.00.00124022-6 Auxiliar de Almoxarife I 01 R$ 2.318,44 R$ 2.318,44

03.30.15.00003679-0 Portaria 02 R$ 2.137,72 R$ 4.275,44

03.30.15.00003680-3 Recepção V 01 R$ 3.735,33 R$ 3.735,33

Valor Mensal Estimado R$ 10.329,21

Valor Global Estimado R$ 123.950,52

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 123.950,52 (cento e vinte e três mil, novecentos e cinquenta reais,
cinquenta e dois centavos).
§2º A CONTRATADA renuncia ao reajustamento INPC/IBGE relativo ao período de 2021/2022.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir